
 

Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej – 2020 
WYNIKI 

Wyścig nr 7 - SZCZAWNO-ZDRÓJ - 03 października 2020r. 
 

Kategoria: MŁODZIK /2006 i 2007/– klasyfikacja open 

Dystans:  4x2,45 = 9,8 km                   średnia prędkość zwycięzcy: 16,24 km/h 

M-ce 
Nr 

start. KOD UCI ID Rok 
urodzenia Nazwisko i imię  Klub / Szkółka kolarska / Miejscowość Czas 

1. 1 100 551 620 62 2006 Jeżewski Konrad  UKKS ORIENS Chojnów 0:36:13 

2. 5 100 927 787 63 2006 Bakalarz Szymon DREAM BIKE Bielawa 0:37:01 
3. 6 100 837 638 27  2006  Purzyński Bruno Mitutoyo AZS Wratislavia Wrocław 0:37:02 
4. 15 101 060 155 26 2006 Piech Dawid GLKS VICTORIA Głuchołazy 0:38:30 
5. 21 100 920 668 25 2006 Gułaj Kajetan KS OPTYK-OKULAR Jelenia Góra 0:39:22 
6. 17 101 060 153 24 2007 Bronowicki Tomasz GLKS VICTORIA Głuchołazy 0:39:36 
7. 39  2006 Łopyta Robert KS Arkadia Osolina 0:39:44 
8. 20 101 062 814 66 2006 Przychodzień Tobiasz Mitutoyo AZS Wratislavia Wrocław 0:40:04 
9. 33 101 062 818 70 2006 Lenik Jakub Mitutoyo AZS Wratislavia Wrocław 0:41:12 

10. 30 100 539 443 10 2006 Szkudłapski Patryk  UKS Centrum Spedycja Pawbud Nowa Ruda 0:41:29 
11. 29 101 072 987 54 2006 Krygier Hubert KK NEXELO Wałbrzych 0:41:49 
12. 16 101 060 156 27 2007 Copija Bartosz GLKS VICTORIA Głuchołazy 0:41:51 
13. 19 101 060 154 25 2006 Kobza Maciej GLKS VICTORIA Głuchołazy 0:42:04 
14. 24 100 767 802 31 2007 Abramek Jakub LKKS Górnik Wałbrzych 0:42:43 
15. 27 100 780 417 36 2006 Smereczniak  Krystian Gminny Ludowy Klub Sportowy Jaworzyna Śląska 0:42:57 



16. 7 Sz.K.00000214369  2007  Piotrowski Mikołaj  Szkółka Kolarska Wałbrzych 0:43:06 
17. 22  2007 Nadziejko Patryk KS Optyk-Okular Jelenia Góra 0:44:26 
18. 2 100 779 475 64 2007 Jarosławski Arkadiusz UKKS ORIENS Chojnów 0:45:41 
19. 36 101 072 985 52 2007 Frankiewicz Cyprian KKW NEXELO Wałbrzych 0:46:10 
20. 14   2007 Gorący Mikołaj Gmina Nowa Ruda 0:46:34 
21. 13   2007  Gorący Antoni  Gmina Nowa Ruda 0:46:59 
22. 40 100 619 537 79 2006 Pułka Miłosz UKKS ORIENS Chojnów 0:47:21 
23. 31  2006 Dec Wiktor UKS Centrum Spedycja Pawbud Nowa Ruda 0:48:52 

24. 29 100 780 379 95 2007 Sacha Wit  UKS Centrum Spedycja Pawbud Nowa Ruda - 1 okr. 

25. 25 100 779 496 85 2006 Ilski Szymon LKKS Górnik Wałbrzych - 1 okr. 

26. 28   2007  Kasperek Bartosz  Gminny Ludowy Klub Sportowy Jaworzyna Śląska - 1 okr. 

27. 18 101 060 144 15 2007 Kowalczyk Mateusz GLKS VICTORIA Głuchołazy - 1 okr. 

28. 44 100 945 247 63 2007 Papliński Jakub Mitutoyo AZS Wratislavia Wrocław - 1 okr. 

29. 40  2007 Kusterka Tymoteusz MTB Walim - 1 okr. 

30. 12 101 062 817 69 2007 Cieślak Tomasz Mitutoyo AZS Wratislavia Wrocław - 1 okr. 
31. 23 101 061 086 84 2007 Yepishka Artsiom LKKS Górnik Wałbrzych - 2 okr. 

32. 26  2007 Wietecha Patryk MTB Walim DNF 

33. 34  2007 Połeć Wojciech MTB Walim DNF 
 

Wystartowało 33 zawodników, ukończyło 31 zawodników.  

Kategoria: MŁODZIK /2006 i 2007/– klasyfikacja do chalangeu DZKol 

 

M-ce Nr 
start. KOD UCI ID Rok 

urodzenia Nazwisko i imię  Klub / Szkółka kolarska / Miejscowość Czas 

1. 1 100 551 620 62 2006 Jeżewski Konrad  UKKS ORIENS Chojnów 0:36:13 
2. 5 100 927 787 63 2006 Bakalarz Szymon DREAM BIKE Bielawa 0:37:01 
3. 6 100 837 638 27  2006  Purzyński Bruno Mitutoyo AZS Wratislavia Wrocław 0:37:02 

4. 15 101 060 155 26 2006 Piech Dawid GLKS VICTORIA Głuchołazy 0:38:30 
5. 21 100 920 668 25 2006 Gułaj Kajetan KS OPTYK-OKULAR Jelenia Góra 0:39:22 
6. 17 101 060 153 24 2007 Bronowicki Tomasz GLKS VICTORIA Głuchołazy 0:39:36 
7. 20 101 062 814 66 2006 Przychodzień Tobiasz Mitutoyo AZS Wratislavia Wrocław 0:40:04 
8. 33 101 062 818 70 2006 Lenik Jakub Mitutoyo AZS Wratislavia Wrocław 0:41:12 
9. 30 100 539 443 10 2006 Szkudłapski Patryk  UKS Centrum Spedycja Pawbud Nowa Ruda 0:41:29 



10. 29 101 072 987 54 2006 Krygier Hubert KK NEXELO Wałbrzych 0:41:49 
11. 16 101 060 156 27 2007 Copija Bartosz GLKS VICTORIA Głuchołazy 0:41:51 
12. 19 101 060 154 25 2006 Kobza Maciej GLKS VICTORIA Głuchołazy 0:42:04 
13. 24 100 767 802 31 2007 Abramek Jakub LKKS Górnik Wałbrzych 0:42:43 
14. 27 100 780 417 36 2006 Smereczniak  Krystian Gminny Ludowy Klub Sportowy Jaworzyna Śląska 0:42:57 
15. 2 100 779 475 64 2007 Jarosławski Arkadiusz UKKS ORIENS Chojnów 0:45:41 
16. 36 101 072 985 52 2007 Frankiewicz Cyprian KKW NEXELO Wałbrzych 0:46:10 
17. 40 100 619 537 79 2006 Pułka Miłosz UKKS ORIENS Chojnów 0:47:21 
18. 29 100 780 379 95 2007 Sacha Wit  UKS Centrum Spedycja Pawbud Nowa Ruda - 1 okr. 
19. 25 100 779 496 85 2006 Ilski Szymon LKKS Górnik Wałbrzych - 1 okr. 
20. 18 101 060 144 15 2007 Kowalczyk Mateusz GLKS VICTORIA Głuchołazy - 1 okr. 
21. 44 100 945 247 63 2007 Papliński Jakub Mitutoyo AZS Wratislavia Wrocław - 1 okr. 
22. 12 101 062 817 69 2007 Cieślak Tomasz Mitutoyo AZS Wratislavia Wrocław - 1 okr. 
23. 23 101 061 086 84 2007 Yepishka Artsiom LKKS Górnik Wałbrzych - 2 okr. 

 

Kategoria: MŁODZICZKA /2006 i 2007/– klasyfikacja open 

Dystans:  3 x 2,45 = 7,35 km                                 średnia prędkość zwycięzcy: 13,74 

km/h  

M-ce Nr 
start. KOD UCI ID Rok 

urodzenia Nazwisko i imię  Klub / Szkółka kolarska / Miejscowość Czas 
1. 171 100 628 901 34 2006 Fijałkowska Emilia   Mitutoyo AZS Wratislavia Wrocław 0:32:06 

2. 174 100 561 306 71 2006 Bartoszewicz Natalia DREM BIKE Bielawa 0:33:47 

3. 172 100 951 302 07  2006 Głodek Wiktoria KS Optyk-Okular Jelenia Góra  0:35:57 

4. 178 100 799 684 00 2007 Kula Weronika UKS Centrum Spedycja Pawbud Nowa Ruda 0:37:41 

5. 175 100 836 708 67 2006 Biernat Klaudia LKKS Górnik Wałbrzych 0:40:25 

6. 177 101 069 227 77 2007 Janowska Zuzanna UKS Centrum Spedycja Pawbud Nowa Ruda 0:41:06 

7. 173 101 072 023 60  2007 Urbanek Dagmara Sekcja Kolarska Gminy Nowa Ruda 0:46:11 

8. 176  2007 Hynek Julita Szkółka Kolarska Radwanice 0:48:00 

 

Wystartowało 8  zawodniczek, ukończyło 8 zawodniczek.  

Kategoria: MŁODZICZKA /2006 i 2007/– klasyfikacja do chalangeu DZKol 



 

M-ce Nr 
start. KOD UCI ID Rok 

urodzenia Nazwisko i imię  Klub / Szkółka kolarska / Miejscowość Czas 

1. 171 100 628 901 34 2006 Fijałkowska Emilia   Mitutoyo AZS Wratislavia Wrocław 0:32:06 
2. 174 100 561 306 71 2006 Bartoszewicz Natalia DREM BIKE Bielawa 0:33:47 
3. 172 100 951 302 07  2006 Głodek Wiktoria KS Optyk-Okular Jelenia Góra  0:35:57 
4. 178 100 799 684 00 2007 Kula Weronika UKS Centrum Spedycja Pawbud Nowa Ruda 0:37:41 
5. 175 100 836 708 67 2006 Biernat Klaudia LKKS Górnik Wałbrzych 0:40:25 
6. 177 101 069 227 77 2007 Janowska Zuzanna UKS Centrum Spedycja Pawbud Nowa Ruda 0:41:06 
7. 173 101 072 023 60  2007 Urbanek Dagmara Sekcja Kolarska Gminy Nowa Ruda 0:46:11 

 

Kategoria ŻAK - /2008 i 2009/ 

Dystans:  3 x 2,45 = 7,35 km                                 średnia prędkość zwycięzcy: 15,09 

km/h  

M-ce Nr 
start. 

KOD UCI ID / NR 
LEG.SZK.KOL 

Rok 
urodzenia Nazwisko i imię  Klub / Szkółka kolarska / Miejscowość Czas 

1. 56   2009  Drozdowski Adam MKS Polkowice 0:29:14 
2. 51 100 929 848 87 2008 Bereźnicki Kosma KS OPTYK-OKULAR Jelenia Góra 0:29:59 
3. 43 100 974 599 24 2008 Serafin Marcin Mitutoyo AZS Wratislavia Wrocław 0:32:37 
4. 59 101 072 995 62 2009 Krusz Dawid KKW NEXELO Wałbrzych 0:32:38 
5. 55 101 060 172 43 2008 Nosek Adrian GLKS VICTORIA Głuchołazy 0:33:09 
6. 57 100 945 242 58  2008  Imieliński Krzysztof Mitutoyo AZS Wratislavia Wrocław 0:33:33 
7. 70 100 915 626 27 2008 Marciniec Miłosz UKKS ORIENS Chojnów 0:33:35 
8. 69 100 915 515 13 2008 Filipowicz Antoni UKKS ORIENS Chojnów 0:34:19 
9. 63 101 042 402 24 2008 Tomczak Piotr Gminny Ludowy Klub Sportowy Jaworzyna Śląska 0:34:29 

10. 53 101 061 021 19 2008 Skokun Piotr GLKS VICTORIA Głuchołazy 0:34:31 
11. 47 100 889 330 18 2008 Kubas Igor UKS Centrum Pawbud Spedycja Nowa Ruda 0:35:46 
12. 44 100 945 243 59 2008 Papliński Jakub Mitutoyo AZS Wratislavia Wrocław 0:36:05 
13. 45  2008 Wereszczyński Kacper KKW NEXELO Wałbrzych 0:37:48 
14. 49 101 069 229 79  2009  Pewniak Bartosz UKS Centrum Pawbud Spedycja Nowa Ruda 0:38:06 
15. 61 101 041 683 81 2009 Okarmus Oliwier  Gminny Ludowy Klub Sportowy Jaworzyna Śląska 0:39:04 
16. 52 101 056 178 26  2009  Gułaj Mikołaj KS Optyk-Okular Jelenia Góra 0:39:14 
17. 66 101 085 808 71 2008 Miklaszewski Adrian Gminny Ludowy Klub Sportowy Jaworzyna Śląska 0:39:50 
18. 67 100 915 625 26 2008 Kaszowski Krzysztof UKKS ORIENS Chojnów 0:40:06 



19. 58  2009 Wieczorek Julian KKW NEXELO Wałbrzych 0:40:41 

20. 79  2008 Machoń Juliusz KS Arkadia Osolina 0:40:52 

21. 50 101 062 816 68 2009 Żełubowski Adam Mitutoyo AZS Wratislavia Wrocław 0:41:16 
22. 48 100 889 273 58 2008 Konarski Kajetan UKS Centrum Pawbud Spedycja Nowa Ruda 0:41:45 
23. 64 100 903 763 95 2008 Romaniecki Marcin  Gminny Ludowy Klub Sportowy Jaworzyna Śląska 0:42:58 
24. 80  2008 Dynia Jakub KS Arkadia Osolina 0:43:37 
25. 77 100 915 522 20 2008 Graban Kamil UKKS ORIENS Chojnów - 1 okr. 
26. 74  2008 Dobkiewicz Beniamin MTB Walim - 1 okr. 
27. 71 101 049 826 76  2009  Michnej Marcel UKKS ORIENS Chojnów - 1 okr. 
28. 76 100 915 630 31  2008  Mazurkiewicz Łukasz UKKS ORIENS Chojnów - 1 okr. 
29. 75  2009 Nyk Dominik KS Arkadia Osolina - 1 okr. 
30. 80 101 085 810 73 2009 Mitura Mateusz   Gminny Ludowy Klub Sportowy Jaworzyna Śląska - 1 okr. 
31. 63 101 041 722 23 2008 Góra Roch  Gminny Ludowy Klub Sportowy Jaworzyna Śląska - 1 okr. 
32. 41  2008 Holweg Jakub Sekcja Kolarska Gminy Nowa Ruda - 1 okr. 
33. 65  2009 Juchniewicz Maciej MTB Walim - 1 okr. 
34. 73  2009 Mucha Jakub MTB Walim - 1 okr. 
35. 72 101 061 087 85 2008 Machura Szymon LKKS Górnik Wałbrzych - 1 okr. 
36. 68  2008 Buczyński Kornel MTB Walim - 1 okr. 
37. 78  2009 Abel Adrian KKW NEXELO Wałbrzych - 1 okr. 

 

Wystartowało 37 zawodników, ukończyło 37 zawodników.  

 

Kategoria: ŻAKINI - /2008 i 2009/ 

Dystans:  2 x 2,45 = 4,9 km                                średnia prędkość zwycięzcy: 14,63 km/h 

M-ce Nr 
start. 

KOD UCI ID / NR 
LEG.SZK.KOL 

Rok 
urodzenia Nazwisko i imię  Klub / Szkółka kolarska / Miejscowość Czas 

1. 85 101 919 874 07 2008 Poroś Karolina Mitutoyo AZS Wratislavia Wrocław 0:20:06 
2. 81 100 920 868 10 2008 Bielawska Anna KS OPTYK-OKULAR Jelenia Góra 0:22:25 
3. 82 101 072 990 57 2008 Molska Amelia KKW NEXELO Wałbrzych 0:23:19 
4. 88 101 077 142 38 2008 Magdziarczyk Aniela KKW NEXELO Wałbrzych 0:25:09 

5. 90  2009 Gacek Natalia Szkółka Kolarska Radwanice 0:31:33 

6. 84  2009 Kuniczuk Wiktoria Gmina Nowa Ruda 0:32:02 



7. 88  2009 Rusinko Karolina Szkółka Kolarska Radwanice 0:33:02 

8. 83  2009 Grempka Natalia LKKS Górnik Wałbrzych 0:36:25 
9. 89  2008 Poroś Emilia Gminny Ludowy Klub Sportowy Jaworzyna Śląska 0:42:18 

 

Wystartowało 9 zawodniczek, ukończyło 9  zawodniczek.  

Kategoria: SKRZAT CHŁOPCY - /2010 i 2011/ 

Dystans:  2 X 2,21 = 4,42 km                              średnia prędkość zwycięzcy: 15,75 km/h  

M-ce Nr 
start. 

NR LEG.SZK.KOL Rok 
urodzenia Nazwisko i imię  Klub / Szkółka kolarska / Miejscowość Czas 

1. 95   2011  Bereźnicki Mikołaj  Jelenia Góra 0:16:50 
2. 96   2010  Marciniec Igor  Chojnów  0:16:55 
3. 106  2010 Dec Szymon  Nowa Ruda 0:17:00 
4. 97  2010 Jarosławski  Szymon   Chojnów 0:17:48 
5. 119  2010 Brudziński Wojciech Miedzianka 0:18:45 
6. 117  2010 Litwiński Michał Wałbrzych 0:19:10 
7. 109  2011 Lamorski Wiktor Nowa Ruda 0:19:26 
8. 92  2010  Wrembel Szymon  Wrocław 0:19:26 
9. 101  2010 Siwiec Mikołaj Jelenia Góra 0:20:10 

10. 94  2010 Jagiełka Szymon Wrocław 0:20:20 
11. 105  2011 Oberman Damian Jaworzyna Śląska 0:20:29 
12. 103  2010 Wasilewski Maciej Gmina Nowa Ruda 0:21:03 
13. 98   2010 Równanek Filip  Chojnów 0:21:57 
14. 100  2011 Proszowski Antoni Chojnów 0:21:57 
15. 99  2011 Jeżewski Fabian Chojnów 0:21:58 
16. 108  2011 Bąk Stefan Chojnów 0:21:58 

17. 104  2011 Pindel Franciszek Gmina Nowa Ruda 0:22:06 

18. 111  2011 Pawlak Alex Wałbrzych 0:22:25 
19. 112  2011 Chmielewski Antoni Wałbrzych 0:23:10 
20. 120  2011 Dżus Mikołaj Gmina Nowa Ruda 0:25:43 
21. 102  2010 Kowalski Aleksander Wałbrzych 0:26:10 
22. 108  2010 Sakalski Adrian Wałbrzych 0:26:26 
23. 107  2011 Łojewski Jakub Wałbrzych 0:26:38 



24. 117  2011 Grządziel Kornel Wałbrzych 0:27:32 
25. 120  2010 Sobczyński Wojciech MTB Walim -1 okr. 

26. 116  2011 Grajeta Dawid Wałbrzych -1 okr. 
27. 91   2011  Kurpiewski Ryszard Wrocław DNF 

 

Wystartowało 27 zawodników, ukończyło 26 zawodników.  

Kategoria: SKRZAT DZIEWCZĘTA - /2010 i 2011/ 

Dystans:   2 x 2,21 = 2,21 km                 średnia prędkość zwycięzcy: 7,17 km/h  

M-ce Nr 
start. 

NR LEG.SZK.KOL Rok 
urodzenia Nazwisko i imię  Klub / Szkółka kolarska / Miejscowość Czas 

1. 117  2010 Tomczak Barbara Jaworzyna Śląska 0:18:29 
2. 121  2010 Januszewicz Karolina Wałbrzych 0:20:10 
3. 119  2010 Jagieła Oliwia Gmina Nowa Ruda 0:20:14 
4. 170  2010 Tyl Zuzanna Kłodzko 0:20:41 

5. 123  2010 Pietraszkiewicz Milena Nowa Ruda 0:24:26 
6. 198  2010 Ziółkowska Natalia Wałbrzych 0:24:38 
7. 122  2010 Kupczak Julia Gmina Nowa Ruda 0:24:38 
8. 123  2011 Kłosowska Hanna Wałbrzych 0:25:11 
9. 130  2010 Adamczak Kornelia Szkółka Kolarska Radwanice DNF 

 

Wystartowało 9 zawodniczek, ukończyło 8 zawodniczek.  

Kategoria: SKRZACIĄTKA CHŁOPCY - /2012 i 2013/ 

Dystans:   2 x 1,55 = 3,1 km                                                     czas zwycięzcy: 0:14:20 h  

M-ce Nr 
start. 

NR LEG.SZK.KOL Rok 
urodzenia Nazwisko i imię  Klub / Szkółka kolarska / Miejscowość 

1. 150  2012 Ratajczyk Paweł Głuchołazy 
2. 133  2013 Bąk Tymoteusz  Szkółka Kolarska Gościęcin 

3. 145  2012 Poschlod Patryk Wrocław 
4. 134  2012 Litwiński Mikołaj  Wałbrzych 
5. 194  2012 Pamuła Wojciech Jaworzyna Ślaska 



6. 155  2012 Bezkorowajny Leon Głuchołazy 
7. 158  2012 Pydych Szymon Głuchołazy 
8. 138  2013 Bagrowski Stanisław Wrocław 
9. 136  2012 Konarski Antoni Nowa Ruda 

10. 146  2012 Kupczak Paweł Gmina Nowa Ruda 
11. 151  2013 Chmielewski Franciszek Jaworzyna Ślaska 
12. 140  2012 Orzech Antoni Wałbrzych 

13. 153  2013 Borkowski Aleksander Jaworzyna Śląska 
14. 148  2012 Leśniewski Szymon Jaworzyna Śląska 
15. 137  2013 Wadycki Leon Wałbrzych 
16. 130  2012 Załęcki Oliwier Wałbrzych 
17. 159  2012 Szymczak Hubert Strzegom 
18. 132  2013 Grajeta Filip Wałbrzych 
19. 133  2013 Kowalski Błażej Wałbrzych 
20. 131  2012 Tchorowski Igor Wałbrzych 
21. 149  2012 Woźniak Aleksander Jaworzyna Śląska 
22. 158  2013 Alich Kacper Głuchołazy 
23. 154  2012 Kęskiewicz Borys Gmina Nowa Ruda 
24. 147  2013  Głodek Kacper  Jelenia Góra 
25. 152  2012 Szubzda Ksawery Głuchołazy 

 

Kategoria: SKRZACIĄTKA DZIEWCZĘTA - /2012 i 2013/ 

Dystans:  2 x 1,05 = 2,10 km                                                                                                            czas zwycięzcy: 0:10:47 h  

M-ce Nr 
start. 

NR LEG.SZK.KOL Rok 
urodzenia Nazwisko i imię  Klub / Szkółka kolarska / Miejscowość 

1. 161  2012 Drahan Hanna Wałbrzych 
2. 160  2012 Jacak Maja Wałbrzych 
3. 162  2012 Mitura Malwina Jaworzyna Śląska 
4. 163  2013 Konsewicz Jagoda  Wałbrzych 
5. 165  2013 Podolska Karolina Wałbrzych 
6. 164  2013 Szpak Maja Głuchołazy 

 

Kategoria: KRASNALE - /2014 i 2015/ 



Dystans:  2 x 0,45 = 0,9 km   

M-ce Nr 
start.  Rok 

urodzenia Nazwisko i imię  Klub / Szkółka kolarska / Miejscowość 
1. 77  2014 Szczepańska Anna Jaworzyna Śląska 
1. 165  2014 Kowalska Kamila Wałbrzych 
1. 199  2014 Kłosowska Barbara Wałbrzych 
1. 188  2014 Paplińska Alicja Wrocław 
1. 187  2014 Paplińska Natalia Wrocław 
1. 133  2014 Jeżowska Lena Chojnów 
1. 164  2014 Tchorowska Katarzyna Wałbrzych 
1. 195  2014 Stolarczyk Julia Wałbrzych 
1. 167  2014 Laskowska Hanna Głuchołazy 
1. 138  2014 Oblicki Jan Jelenia Góra 
1. 183  2014 Sasnal Aleksander Karpacz 
1. 19  2014 Laskowski Eliasz Głuchołazy 
1. 191  2015 Cichoń Michał Głuchołazy 
1. 184  2015 Palimąka Krzysztof Bielawa 
1. 179  2014 Pamuła Ignacy Bolesławice 
1. 134  2015 Dżus Franciszek Gmina Nowa Ruda 
1. 75  2015 Rak Szymon Gmina Nowa Ruda 
1. 131  2015 Leśniewski Krzysztof Jaworzyna Śląska 
1. 80  2015 Drahan Aleksander Wałbrzych 
1. 160  2014 Jarosławski Sebastian Chojnów 

 

Kategoria: KRASNOLUDKI - /2016 i 2018/ 

Dystans:  1 x 0,45 = 0,45 km   

M-ce Nr 
start.  Rok 

urodzenia Nazwisko i imię  Klub / Szkółka kolarska / Miejscowość 

1. 182  2016 Bezkorowajny Natan Głuchołazy 

1. 171  2016 Rak Jan Świebodzice 

1. 31   2016 Rosiak Gracjan  Wałbrzych 

1. 181  2016 Oblicki Igor Jelenia Góra 



1. 91  2017 Podolska Hania Świebodzice 

1. 183  2017 Szpak Zuzanna Głuchołazy 
1. 180  2017 Kurpiewska Olga Wrocław 

 

 

 

KLASYFIKACJA GENERALNA 

KOŃCOWA 

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA 

Kategoria: MŁODZIK /2006 i 2007/ 

 

l.p. Nr 
start. KOD UCI ID Rok 

urodzenia Nazwisko i imię  Klub / Szkółka kolarska / Miejscowość Punkty 
1. 1 100 551 620 62 2006 Jeżewski Konrad UKKS ORIENS Chojnów 60 
2. 5 100 927 787 63 2006 Bakalarz Szymon DREAM BIKE Bielawa 58 
3. 6 100 837 638 27  2006 Purzyński Bruno Mitutoyo AZS Wratislavia Wrocław 46 
4. 21 100 920 668 25 2006 Gułaj Kajetan KS OPTYK-OKULAR Jelenia Góra 42 
5. 15 101 060 155 26  2006  Piech Dawid GLKS VICTORIA Głuchołazy 34 
6. 17 101 060 153 24  2007  Bronowicki Tomasz GLKS VICTORIA Głuchołazy 29 
7. 10 100 945 323 42 2006 Szymański Paweł Mitutoyo AZS Wratislavia Wrocław 14 
8. 7 Sz.K.00000214369  2007  Piotrowski Mikołaj  Szkółka Kolarska Wałbrzych 13 
9. 30 100 539 443 10 2006 Szkudłapski Patryk  UKS Centrum Spedycja Pawbud Nowa Ruda 12 

10. 35 100 660 205 07 2006 Staniewski Wiktor Klub Sportowy 64-sto Leszno 12 
11. 27 100 780 417 36 2006 Smereczniak  Krystian Jaworzyna Śląska 8 
12. 21 101 060 156 27  2007 Copija Bartosz GLKS VICTORIA Głuchołazy 7 
13. 29 101 072 987 54 2006 Krygier Hubert KKW NEXELO Wałbrzych 7 
14. 19 101 060 154 25 2006 Kobza Maciej GLKS VICTORIA Głuchołazy 7 
15. 14   2007 Gorący Mikołaj Gmina Nowa Ruda 5 



16. 39  2006 Łopyta Robert KS Arkadia Osolina 4 
17. 29 100 945 256 72 2007 Szachewicz Adam Mitutoyo AZS Wratislavia Wrocław 4 
18. 20 101 062 814 66 2006 Przychodzień Tobiasz Mitutoyo AZS Wratislavia Wrocław 3 
19. 33 101 062 818 70 2006 Lenik Jakub Mitutoyo AZS Wratislavia Wrocław 1 
20. 2 100 779 475 64 2007 Jarosławski Arkadiusz UKKS ORIENS Chojnów 3 
21. 22  2007 Nadziejko Patryk KS Optyk-Okular Jelenia Góra 3 
22. 25 101 008 363 32 2006 Puzio Wojciech GLKS VICTORIA Głuchołazy 3 
23. 25 100 599 230 45 2006 Ilski Szymon LKKS Górnik Wałbrzych 2 
24. 36 100 885 239 01 2007 Drożdzyński Bartosz Klub Sportowy 64-sto Leszno 1 
25. 5 100 974 597 22  2007 Dankiewicz Kacper Mitutoyo AZS Wratislavia Wrocław 1 
 

Kategoria: MŁODZICZKA /2006 i 2007/ 

 

l.p. Nr 
start. KOD UCI ID Rok 

urodzenia Nazwisko i imię  Klub / Szkółka kolarska / Miejscowość Punkty 

1. 171 100 628 901 34 2006 Fijałkowska Emilia   Mitutoyo AZS Wratislavia Wrocław 60 
2. 172 100 951 302 07  2006  Głodek Wiktoria KS Optyk-Okular Jelenia Góra  50 
3. 173 101 072 023 60  2007 Urbanek Dagmara Gmina Nowa Ruda 35 
4. 178 100 799 684 00 2007 Kula Weronika UKS Centrum Spedycja Pawbud Nowa Ruda 23 
 179 100 561 306 71 2006 Bartoszewicz Natalia DREM BIKE Bielawa 22 

5. 175 100 836 708 67 2006 Biernat Klaudia LKKS Górnik Wałbrzych 21 
6. 177 101 069 227 77 2007 Janowska Zuzanna UKS Centrum Spedycja Pawbud Nowa Ruda 12 
7. 176 100 799 687 03 2006 Matuła Alicja Warszawski Klub Kolarski 12 
8. 174   2007 Szkudło Marcelina  Szkółka Kolarska Radwanice 7 
9. 180  2007 Hynek Julita Szkółka Kolarska Radwanice 3 

 

Kategoria ŻAK - /2008 i 2009/ 

 

l.p. Nr 
start. KOD UCI ID Rok 

urodzenia Nazwisko i imię  Klub / Szkółka kolarska / Miejscowość Punkty 
1. 51 100 929 848 87 2008 Bereźnicki Kosma KS OPTYK-OKULAR Jelenia Góra 54 
2. 56   2009  Drozdowski Adam MKS Polkowice 47 
3. 46 100 889 291 76 2008  Legieć Mikołaj  UKS Centrum Spedycja Pawbud Nowa Ruda  36 



4. 47 100 889 330 18 2008 Kubas Igor UKS Centrum Pawbud Spedycja Nowa Ruda 32 
5. 53 101 061 021 19 2008 Skokun Piotr GLKS VICTORIA Głuchołazy 29 
6. 84 101 072 995 62 2009 Krusz Dawid KKW NEXELO Wałbrzych 27 
7. 55 101 060 172 43 2008 Nosek Adrian GLKS VICTORIA Głuchołazy 25 
8. 73  2008 Gogol Piotr Szkółka Kolarska Głogów 22 
9. 80 100 974 599 24 2008 Serafin Marcin Mitutoyo AZS Wratislavia Wrocław 19 

10. 57 100 945 242 58  2008  Imieliński Krzysztof Mitutoyo AZS Wratislavia Wrocław 19 
11. 56 100 915 626 27 2008 Marciniec Miłosz UKKS ORIENS Chojnów 17 
12. 60 100 915 515 13 2008 Filipowicz Antoni UKKS ORIENS Chojnów 10 
13. 61 101 041 683 81 2009 Okarmus Oliwier  Gminny Ludowy Klub Sportowy Jaworzyna Śląska 10 
14. 83 100 945 256 72 2008 Papliński Jakub Mitutoyo AZS Wratislavia Wrocław 8 
15. 63 101 042 402 24  2008  Tomczak Piotr  Gminny Ludowy Klub Sportowy Jaworzyna Śląska   7 
16. 74 100 885 244 06 2008 Bartkowiak Bartosz Klub Sportowy 64-sto Leszno 6 
17. 50 100 889 266 51 2008 Kiełbaska Natan UKS Centrum Spedycja Pawbud Nowa Ruda 5 
18. 67 100 915 625 26 2008 Kaszowski Krzysztof UKKS ORIENS Chojnów 2 
19. 76 101 060 175 46 2008  Ratajczyk Sebastian GLKS VICTORIA Głuchołazy 2 
 
Kategoria: ŻAKINI - /2008 i 2009/ 
 

l.p. Nr 
start. KOD UCI ID Rok 

urodzenia Nazwisko i imię  Klub / Szkółka kolarska / Miejscowość Punkty 

1. 81 100 920 868 10 2008 Bielawska Anna KS OPTYK-OKULAR Jelenia Góra 60 
2. 82 101 072 990 57 2008 Molska Amelia KKW Wałbrzych 46 
3. 117 101 o77 142 38 2009 Magdziarczyk Aniela KKW Wałbrzych 40 
4. 84   2009  Kuniczuk Wiktoria Gmina Nowa Ruda 34 
5. 83 101 061 076 74  2009 Grempka Natalia LKKS Górnik Wałbrzych 25 
6. 88 101 919 874 07 2008 Poroś Karolina Mitutoyo AZS Wratislavia Wrocław 24 
7. 85 100 929 960 05 2008 Domaniecka Aleksandra Klub Sportowy 64-sto Leszno 18 
8. 113   2009 Rusinko Karina  Szkółka Kolarska Radwanice 16 
9. 119  2009 Załęcka Wiktoria KKW Wałbrzych 12 

10. 89  2008 Poroś Emilia Jaworzyna Śląska 10 
11. 86  2008 Popławska Joanna Wrocław 7 
12. 90  2009 Gacek Natalia  Szkółka Kolarska Radwanice 6 
13. 118   2009  Rataj Antonina  Szkółka Kolarska Grębocice 3 

 



Kategoria: SKRZAT CHŁOPCY - /2010 i 2011/ 

 

l.p. Nr 
start. KOD UCI ID Rok 

urodzenia Nazwisko i imię  Klub / Szkółka kolarska / Miejscowość Punkty 

1. 91   2011  Kurpiewski Ryszard Wrocław 54 
2. 106  2010 Dec Szymon  Nowa Ruda 52 
3. 95   2011  Bereźnicki Mikołaj  Jelenia Góra 51 
4. 94  2011 Prokopski Rafał Wrocław 41 
5. 96   2010  Marciniec Igor  Chojnów  39 
6. 97  2010 Jarosławski  Szymon   Chojnów 26 
7. 92  2010  Wrembel Szymon  Wrocław 20 
8. 113  2010 Trusewicz Nikodem Jelenia Góra 15 
9. 112  2010 Trusewicz Konstanty Jelenia Góra 14 

10. 111  2010 Brudziński Wojciech Miedzianka 9 
11. 98   2010 Równanek Filip  Chojnów 6 
12. 108  2010 Sakalski Adrian Wałbrzych 5 
13. 126  2011  Jeżewski Fabian Chojnów 4 
14. 132   2010  Bury Marcel  Szkółka Kolarska Przedmoście 3 
15. 105  2011 Oberman Damian Jaworzyna Ślaska 2 
16. 104  2011 Pindel Franciszek Gmina Nowa Ruda 2 
17. 134   2010  Gmyrek Piotr  Głuchołazy 2 
18. 115  2011 Zasiadły Miłosz Jawor 1 
19. 130  2010  Wasilewski Maciej Gmina Nowa Ruda 1 
 

Kategoria: SKRZAT DZIEWCZĘTA - /2010 i 2011/ 

 

l.p. Nr 
start. KOD UCI ID Rok 

urodzenia Nazwisko i imię  Klub / Szkółka kolarska / Miejscowość Punkty 

1. 121  2010 Januszewicz Karolina Wałbrzych 50 
2. 116  2010  Piróg Natalia Huzar BikeAcademy 48 
3. 117  2010 Tomczak Barbara Jaworzyna Śląska 45 
4. 120  2010 Ziółkowska Natalia Wałbrzych 32 
5. 119  2010 Jagieła Oliwia Gmina Nowa Ruda 28 
6. 123  2010 Pietraszkiewicz Milena Nowa Ruda 27 



7. 123  2011 Kłosowska Hanna Wałbrzych 22 
8. 145  2010 Szylko Kornelia Szkółka Kolarska Radwanice 22 
9. 122  2010 Tyl Zuzanna Kłodzko 14 

10. 122  2010 Kupczak Julia Gmina Nowa Ruda 13 
11. 127  2010 Wieczorek Aniela Wałbrzych 11 
12. 148  2010 Marciniak Alicja Wałbrzych 11 
13. 124  2010 Adamczak Kornelia Szkółka Kolarska Radwanice 10 
14. 146   2011  Bilińska Zuzanna Szkółka Kolarska Radwanice 7 
15. 124  2010 Nyk Matylda Szkółka Kolarska Jerzmanowa 6 
16. 149  2011 Babiak Laura  Wałbrzych 6 
 

Klasyfikacja klubowa o Puchar Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

 

l.p. Klub - Miejscowość Punkty 
1. KS OPTYK-OKULAR Jelenia Góra 270 
2. Mitutoyo AZS Wratislavia Wrocław 220 
3. KK NEXELO Wałbrzych 143 
4. GLKS VICTORIA Głuchołazy 141 
5. UKS Centrum Pawbud Spedycja Nowa Ruda              120 
6. UKKS ORIENS Chojnów 92 
7. DREAM BIKE Bielawa 88 
8. LKKS Górnik Wałbrzych 48 
9. Sekcja Kolarska Gminy Nowa Ruda 45 

10. KS 64-sto Leszno 37 
11. Gminny Ludowy Klub Sportowy Jaworzyna Ślaska 25 
12. Warszawski Klub Kolarski 12 
13. KS Arkadia Osolina 4 
 

Klasyfikacja Szkółek Kolarskich o Puchar Prezesa DZKol 

l.p. Szkółka kolarska - Miejscowość Punkty 
1. Szkółka Kolarska Radwanice 71 



2. Szkółka Kolarska Głogów 22 
3. Szkółka Kolarska Wałbrzych 13 
4. Szkólka Kolarska Jerzmanowa 6 
5. Szkółka Kolarska Przedmoście 3 
6. Szkółka Kolarska Grębocice 3 

 

                                           

 

Komisja Sędziowska: 

1. Maciejewski Robert - Sędzia Główny 
2. Nowak Joanna 
3. Bajrakowska Izabella 
4. Rak Dorota 
5. Kusak Andrzej 


